ART. XVIII. Utrum homo possit peccare nimis jejunando vel vigi- lando.	362
QUAESTIO X.	363
ART. XIX. Utrum praecepta ordine naturae praecedant consilia.	363
ART. XX. Utrum peccata contra praecepta secundae tabulae sint graviora peccatis quae sunt contra praecepta primae tabulae.	366
QUAESTIO XI.	367
ART. XXI. Utrum B. Mattheus fuerit vocatus statim de teloneo ad statum Apostolatus et perfectionis.	368
ART. XXII. Utrum melius faciat qui consentit electioni canonicae de se factae, quam qui eam recusat.	369
ART. XXIII. Utrum praelatus qui beneficium alicui suo consanguineo ut exaltetur, simoniam committat.	371
QUAESTIO XII.	372
ART. XXIV. Utrum ille qui semper propter inanem gloriam docuit, per poenitentiam aureolam recuperet.	371
ART. XXV. Utrum si per doctrinam alicujus aliqui retrahuntur a meliori bono, ille teneatur suam doctrinam revocare.	373
QUAESTIO XIII.	374
ART. XXVI. Utrum religiosi debeant tolerare suos impugnatores.	374
ART. XXVII. Utrum qui juravit se non intraturum religionem, possit licite intrare.	375
ART. XXVIII. Utrum liceat clerico qui tenetur ad horas canonicas, dicere matutinas sequens diei de sero.	376

## QUODLIBETUM SEXTUM.

QUAESTIO I.	377
ART. I. Utrum unitas essentiae ponat in numerum cum unitate personae.	377
QUAESTIO II.	378
ART. II. Utrum quicquid agit Angelus, agat per imperium volun- tatis.	378
ART. III. Utrum Angelus possit esse in convexo caeli empyrei.	380
QUAESTIO III.	381
ART. IV. Utrum puer in deserto natus possit absque baptismo sal- vari in fide parentum.	381
ART. V. Utrum possit esse matrimonium inter Christianam et Ju- daeam baptizata ab eo, quam carnaliter cognovit post fidem de contrahendo datam.	383
QUAESTIO IV.	383
ART. VI. Utrum certitudo adhaesionis in haeretico vel malo catho- lico sit actus fidei virtutis.	383
QUAESTIO V.	385
ART. VII. Utrum liceat celebrare Conceptionem Dominae nostrae.	385
ART. VIII. Utrum clericus beneficiatus teneatur, in scholis existens, dicere officium mortuorum.	387
ART. IX. Utrum Episcopus peccet datus beneficium bono, si prae- ferat meliorem.	387
ART. X. Utrum pauper teneatur decimas solvere diviti sacerdoti.	388
QUAESTIO VI.	390
ART. XI. Utrum magis sit meritum obedire praelato quam facere aliquid ad dictum fratris.	390
QUAESTIO VII.	391
ART. XII. Utrum clerici peccent mortaliter, si ea quae eis super- fluum, in elemosinas non largiantur.	391

QUAESTIO VIII.	394
ART. XIII. Utrum mortuus aliquod detrimentum sentiat ex hoc quod elemosynae quas mandavit dari, retardantur.	394
ART. XIV. Utrum executor debeatur tardare distributionem elemosy- narum, ad hoc quod res defuncti melius vendantur.	395
QUAESTIO IX.	396
ART. XV. Utrum ille qui est baptizatus, transmittat peccatum ori- ginale in prolem.	396
ART. XVI. Utrum in peccato actuali prius sit aversio quam con- versio.	396
ART. XVII. Utrum majus peccatum sit cum aliquis mentitur facto quam cum aliquis mentitur verbo.	397
QUAESTIO X.	398
ART. XVIII. Utrum aliquis possit esse naturaliter vel miraculose si- mul virgo et pater.	398
QUAESTIO XI.	400
ART. XIX. Utrum caelum empyreum habeat influentiam super alia corpora.	400